
      COSTA RICA

14 . 12 . 2000  -  11 . 01 . 2001

EN FAMILJESKÅDARRESA ELLER HUR MAN KÖR 370
MIL I COSTA RICA UTAN ATT FÅ PUNKTERING.

Deltagare: Ola Hessman, Uppsala
Andreas Gustafsson, Hjo
Jonas Lundgren, Tibro
Erik Lundgren 9 år, Tibro
Anna-Karin Lundgren 6 år, Tibro
Patrik Åberg, Tibro
Clarie Björklund, Tibro
My Björklund 15 år, Tibro
Musse Björklund 14 år, Tibro
Albin Björklund 10 år, Tibro

DAGBOK

14.12 Anlände till San Jose 18.00 och givetvis saknades mitt bagage. Förlustanmälan och sedan till
hotell Torremolinos för övernattning.

15.12 Morgonskådade runt hotellet. Hämtade ut minibussen – en Toyota på Economy rentals á 17.000
Svenska colones för 26 dygn inkl. försäkring och fria mil. Startade färden mot Carara och Pink
Paradise beläget vid nerfarten till Punta Leone, vilket skulle bli vårat basläger under hela resan.
Första stoppet vid Rio Tarqoles bridge, där vi omgående fick inbrott i bilen varvid 4 dagssäckar
försvann med bla inehållande teleobjektiv, tubkikare, mobiltelefon, flygbiljett, freestyle och
fleese tröja avsedd för Cerra dela Muerte – Stackars Andreas. Detta kunde ske trotts att vi alla
befann oss ca 20 meter ifrån bilen tillika att det fanns en beväpnad vakt vid bron !!!!!!
Kvällen ägnades åt att däppa lite grann – Bättre start kunde resan fått.

16.12 Morgon på River trail i Carara fram till sen förmiddag. Därefter polisanmälan i Jaco, Varefter
bad och skådning vid Playa Augjas. Kväll vid Rio Tarqoles bridge som därmed omdöptes till
Fucking bridge.

17.12 Morgon vid Tarqoles vattentorn och letade förgäves efter striped owl. Resterande förmiddag i
Carara på egen hand. Eftermiddagen tillsammans med guiden Randall Ortega. Under
eftermiddagen kom även mitt bagage till rätta. Kvällen en snabbkoll vid Rio Tarqoles mynning
och pacific screech owl på dagkvist förevisades av Tarqoles lodges fågelguide Drew Wheelan.

18.12 Startade på morgonen med resa till Monteverde. Forcerade de sista ökända 3,5 milen på 2
timmar. Tog in på Albergue Marbella mitt emot bokhandeln i Santa Elena. Besökte därefter
Children´s Eternal Rain Forest (Bajo del tigre). Dagen avslutades på Hummingbird Gallery vid
Monteverde i sällskap med en snedmunter näsbjörn.

19.12 Frukost på Stellas bakeri. Därefter morgon i Monteverde med en svårflörtad Quetzalhona vid
punkt 2. I övrigt mycket magert med fågel i parken. Åter ett besök vid Hummingbird Gallery.
Eftermiddag vid Finca ecologica vilket skulle vara bästa lokalen för bellbird och longtailed
manakin i Monteverde – om man är vid rätt tid på året vill säga -  det var ju inte vi. Kvällen
avslutades vid ingången till Santa Elena Claud Forest, eftersom de redan stängt när vi anlände.



20.12 Skulle starta dagen med Sky walk för ungarna på vägen upp till Santa Elena Cloud Forest.Ett
ihållande hällregn gjorde att vi avbröt det projektet och fortsatte mot La Selva med
otaligafågelstopp utmed vägen, bl.a. vid Vara Blanca och La Paza falls. Nådde La selva vid
skymmningen där vi tog in på Sarapiqui Ecolodge

21.12 Morgonskådade runt Sarapiqui ecolodge med bl.a. 2 green ibis som lämnade nattkvist. Därefter
flodtur på 2 timmar nerströmms Puerto Viejo med drömmobsar på sunbittern och flodutter. Åter
tillbaka vid Sarapiqui Ecolodge tog Jonas, Ola, Musse och My en flytvästtur i floden genom att
med flytväst hoppa i vattnet 1 km uppströms och sedan låta flyta med strömmen ner till
Sarapiqui ecolodge varvid ytterligare 3 green ibis sågs lyfte från ett träd utmed floden. Bokade
sedan tid för guidning till morgondagen i La Selva. Dagen avslutades fram till mörkrets inbrott
vid Selva Verde med bla,1 ad King Vulture och 1 Bat Falcon.

22.12 Morgon och förmiddag med guiden Jimmi inne i La Selva och såg bla. Great potoo på dagkvist
och Ocellated Antbird. Missade med någon ynka minut den Umbrellabird som en annan guide
hade just innan vi mötte honom. Guidningen avslutades på La Selvabron och Sungrebe. Efter
lunch i Puerto Viejo, en ny flytvästtur med resterande gänget varvid ny kalasobs på Sunbittern.
Eftermiddag till kvällen utanför La Selva med bl.a. 1 par Great Green Macaw.

23.12 Morgonskådning utanför La Selva. Därefter Col Virgen del Socorro. Regn och låga moln gjorde
utbudet ganska magert. Fortsatte då till det underbara kollibristället  Mirador Colibris San
Fernando som oftast benämns som Casa Colibri i reserapporterna, vilket vi dock ej kunde se stå
benämnt någonstans utanför stället. Tog en hamburgerlunch tillsammans med alla kollibrier
innan vi fortsatte mot Vulcano Pua, vilken vi nådde tidig eftermiddag varvid fågelutbytet var
magert. Nådde åter Pink Paradise vid Skymningen.

24.12 Morgon och förmiddag vid Rio Tarqoles mynning. En kortsväng på River trail mitt på dagen.
Eftermiddag på Pink Paradise med bad och justering av listor samt helstekt kalkon

25.12 Musse ligger med solsting varvid jag är kvar på Pink Paradise med honom och Anna-Karin.
De andra går  ner till vattenfallet (La Cataratas) uppanför Villa Lapas. Eftermiddag vid Pink
Paradise.

26.12 Tidig start mot La Muerte. I väntan på att banken skulle öppna i Quepos gjordes ett
snabbesök vid Villa Teca. Seglarna hade dock redan börjat ta höjd (kl. 08.30) och vi såg
endast 1 Collered Swift samt 1 misstänkt White-chinned Swift. Nådde La Georgina
kl.15.00 varvid vi checkade in och omedelbart åkte upp till de första masterna på toppen
av La Muerte och hängde in Vulcano Junco. Kvällens lyssnande tillintetgjordes pga. Mycket
hård vind som tyvärr höll i sej hela natten och nästkommande morgon.

27.12 Skådning vid La Georgina fram till 11.00. Kort stopp vid Eddie Serrano och vidare
mot San Jose för att lämna av Ola för hemresa. Snurra sedan runt i två timmar inne 
i San Jose för att hitta ut mot Guapilles. Att alla vägar inne i stan var avstängda p.g.a.
en karneval i stan. Lyckades slutligen via småvägar utanför stan komma på rätt spår.
Nådde Guapilles i bäckmörkret och lyckades slutligen få inkvartering på Irdama Cabinas.

28.12 Morgon och  fram till lunch i Braulio Carrillo, där vi gick först övre trailen och sedan den nedre.
Då ungarna snart ledsnade fram på förmiddagen, gick Clarie och Jonas tillbaka med dem medan 
Jag , Musse och Andreas fortsatte att gå. Istället för att stå och vänta vid Administrationshuset ,
åkte de andra iväg för att kolla priset på skywalken. På tillbakavägen tyckte Clarie att dom lika
väl kunde stanna och kolla fjärilsparken Los Heliconius som låg mellan skywalken och
parkingången. Väl inne berättade en entusiastisk ägare om sitt livsverk med stor glöd. Till saken
hörde att utanför ingången var det mängder med buskar planterade speciellt avsedda för fjärilar
och därmed även gynnsamma för kolibrier. Således svärmade det massor av kolibrin runt
buskarna och Jonas stod med fågelboken uppslagen på plansch 25. Då kom ägaren och satte
fingret på Snowcapen och sa – DEN - finns bara i Costa Rika och endast HÄR. Varje dag mellan
06.00 och 07.00 – ingen annan tid på dagen. De var således hjärtligen välkomna tillbaka i



morgon kl. 06.00, trots att de inte öppnade förrän kl.08.00. Buskarna var ju utanför själva parken
så det var helt OK. Som om detta inte skulle vara nog sågs även 1 par Black-crested Coquette.
Sen lunch på Burger King i Guapilles. Eftermiddag till kväll vid La Cosingas med bla. närobs på
White Tent Bat.

29.12 Given start kl. 06.00 vid Los Heliconius Butterfly Park. Trots ihållande lätt regn var en
snowcaphane den första kolibrin vi såg direkt när vi klev ur bilen. Som mest sågs 3 hanar och 1
hona Snowcap samtidigt fram till 06.40 då vi lämnade platsen och åkte till Casa Rio Blanca i ett
fösök att få  frukost där. Detta serverades dock endast till gästerna och eftersom det redan var
belagt så blev det nobben. Då frågan om var vi kom ifrån blev Sverige, fick vi omedelbart
följdfrågan om vi kände Lars Larsson. Då jag svarade ja, blev vi omedelbart insläppta och blev
erbjudna att gå deras flod trail för att kolla efter Fasciated Tiger-Heron. Eftersom det nu
hällregnade och ungarna satt hungriga i bilen gjorde vi en snabbrunda utmed floden på en
halvtimme utan att se någon häger. En sista koll på kollibrimataren  och minst 3 Red-footed
Plumeletteer kunde räknas in. Vi tackade för oss och åkte åter in mot Guapilles. Ett sista stopp
gjordes vid floden strax innan vi kom ut på stora vägen och där stod härligt nog  en Fasciated
TigerHeron och smög under en trädstam mitt i forsen. Efter sen frukost i Guapilles åkte vi ner
mot Caribienkusten  och Chauita där vi tog in på Seaside lodge och eftermiddagsbad i Caribiska
sjön.

30.12 Morgon vid Punta Uva. Omkring kl. 11.30 åter regn, varvid vi tog sikte på Turrialba och Rancho
Naturalista vilket vi kom fram till på tidig eftermiddagen. Då vi en månad tidigare mailat till
dom om logi som då var fullbelagt, blev vi väl mottagna och fick fritt gå runt och skåda fram till
sen eftermiddag. Fick åter läckra obsar på Snowcap samt mängder av andra kolibrier på deras
matare. Tog på kvällen in på hotell Interamericano i Turrialba. Då ungarna nu var helt less på att
åka mer bil beslutade vi att åka direkt tillbaka till Pink Paradise i morgon bitti.
Natten blev helt sömnlös p.g.a. nyårsfirandet redan startat i stan med biltutor, smällare och  ett
allmänt jävla liv.

31.12 Lämnade på morgonen Turrialba i dimma och regna, vilket kändes bra som tröst till den missade
skådningen vid Rio Tuis. Framme vid Pink Paradise kl. 10.00 varvid bad och pressning togs vid.
Eftermiddagsskådning utmed vägen upp till och strax efter ingången till Cataratas. Firade svensk
nyår kl 17.00 lokal tid på Pink Paradise.

01.01 Morgon och fram till lunch på River trail. Bad med ungarna mitt på dagen och på eftermiddagen
grillfest med helstekt gris hos värdparet Ken och Sue på Pink Paradise.

02.01 Från gryning till 08.00 på River trail. Därefter vandring ner till vattenfallet (La Cataratas)
ovanför Villa Lapas. Sedan var man körd för resten av dagen. Mobiliserade åter krafterna på
Jaco beach under eftermiddagen. På kvällen nytt försök på Striped Owl vid Tarqoles vattentorn,
vilket sket sig igen. Kvällen avslutades med tiggande Spectacled Owlungar vid Villa Lapas.

03.01 Start på morgonen med resa norr ut till Colorado. Därefter skulle vi till Manzanillo mitt på
dagen för att ungarna skulle få bada. Då stranden visade sig vara urursel fortsatte vi upp till
Canas och tog in på Cabinas Corobici. Därefter en eftermiddagstur till Palo Verde med mycket
lyckat resultat. Vid skymmningen åter i Canas. Kombinationen med eftermiddagsskådning i dag
och morgonskådning dagen efter var ett mycket lyckat upplägg då fågelfaunan visade sej vara
helt olika bägge gångerna.

04.01 Morgon och förmiddag i Palo Verde. Kollade likt gårdagen  först diket ca 250 meter innan
entrén till parken på bl.a. Limpkin. Därefter de norra risfälten (håll höger vid entrén till parken)
efter Jabiru som skulle vara den ”säkraste” lokalen. Därefter vägen inne i parken ner till
Catalina, vilken var den mest imponerande då det var som att köra mitt i träsket och det



fullkomligt kokade med fågel runt bilen. Därefter våtmarken efter administrationsbyggnaden
men ingen Jabiru. Sista halmstrået var utsiktklippan La rocca. Och minsann där stod Jabirun.
Visserligen oändligt långt bort men man kunde dock urskilja näbben och rödbruna halskragen i
tuben.
Då vi tyckte att skådarupplägget var så bra i Palo Verde bestämde vi att köra samma racet i
Santa Rosa. Anlände sålunda dit på eftermiddagen och lyckades med konststycket att både få bo
där och äta i personalmatsalen. Kvällen kunde därmed vigas åt nattskärreskådning utmed
infartsvägen, vilket gav förutom mängder med Common Paraque en fullständigt makalös närobs
på en Spectacled Owl sittand helt orädd på ett par meters håll i lampskenet vid Stoppskylten
intill campingområdet.

05.01 Gryningsskådade runt förläggningen med bl.a. ropande Plain Chachalaca. Efter frukost en
förmiddagstur med naturguiden Hugo, vilket äntligen gav oss  Long-tailed Manakin och Royal
Flycatcher vilka hade gäckat hela tiden. Hade turen att åter springa på en Spectacled Owl – nu
på dagkvist. Turen avslutades med Lesser Ground-cuckoo utanför förläggningen. Innan vi
skildes tog han med oss på en biltur på ”fälten” ca 600 meter in på vägen ner till stranden och vi
fick granna obsar på Double-striped Thick-knee. Mitt på dagen gjorde vi en tur upp till gränsen
vid Nicaragua. Passerade samtliga gränsposter i Costa Rika och kom fram till Nicaraguas
gränspolis utan problem. Där blev det dock stopp då vi hade ”no stampa” i passen. Vi blev
ombedda att köra in i landet och vända tillbaka för att fixa ”stampa”. Detta gjorde vi och ett nytt
land var klart på världslistan samtidigt som Black Vulture och Great-tailed Grackle hängdes in
på Nicaragualistan. Då ”stampakön” syntes vara oändlig struntade vi i det och kunde utan
problem fortsätta tillbaka ner mot Carara. Vi var dock INNE.

06.01 Första morgontimmen vid entrén till Carara. Sedan resterande förmiddag på River trail. Mitt på
dagen och tidig eftermiddag regnade det så vi låg i depå på Pink Paradise. Kväll vid Rio
Tarqoles mynning.

07-01 Start 04.00 från ett stjärnklart Pink Paradise med resa till Villa Teca för att satsa på Spot-fronted
Swift. Väl framme vid gryningen regnade det givetvis och inte en seglare visade sig fram till
07.45 då vi gav upp. Åkte ut till Manuell Antonio men då tilltog regnande ytterligare och vi gav
upp kl. 11.00 och åkte tillbaka till Carara. Fick senare reda på att det strax efter vi åkte därifrån
sprucket upp och resten av dagen hade badat i solsken. Vid Pink Paradise hade solen skinit hela
dagen, så vi badade och pressade en stund när vi kom tillbaka. Kvällen vid Rio Tarqoles
mynning.

08-01 Morgon vid Rio Tarqoles mynning. Därefter skådning utmed vägen upp till La Cataratas. Från
Lunch var vi inviterade till Punta Leona av bekanta till vårat värdpar Ken och Sue på grillning
och bad. Då Punta Leone ägs av en privatklubb är det mycket noggrann kontroll på vilka som
släpps in. Vår ankomst var dock redan förbeställd i de bägge vaktkurerna man måste passera för
att komma fram till stranden och det makalösa villa och lägenhetsområdet vid havet. Stranden
Playa Blanco var den första vi sett på hela tiden i Costa Rika som möjligen kunde mäta sig med
en stillahavstrand man sett tidigare. Innan man nådde ut till havet passerade man genom ett
regnskogsområde som verkade utseendemässigt finare än Carara. Vi fick tyvärr inte tid att
vandra runt på de stigar som fanns. Avslutade dagen med solnedgång över Stilla Havet-

09.01 Morgon på River trail. Sen förmiddag till Jaco för bankärenden. Eftermiddag bad och slapp på
Pink Paradise och gamspaning från grusplanen för entrén till La Cataratas. Kvällen en snabbis
på River trail.

10-01 Morgon och förmiddag med guiderna Drew Wheelan och Jean Jaques. Gick River trail, Carara
och avslutade vid Rio Tarqoles mynning kl. 12.00. Lämnade Ken och Sue samt Pink Paradise kl.
14.00 för att börja återfärden hem via San Jose. Åter fram vid hotell Torremolinos  omkr. kl
17.00. Lämnade tillbaka bilen utan problem och hade sista artgenomgången i baren på hotellet.



11-01 Heldag på stan i San Jose i väntan på att få åka hem till kylan i Sverige. Lämnade Costa Rica
planenligt kl. 19.45 och anlände Göteborg lika planenligt 16.30 svensk tid dock utan bagage i
vanlig ordning. Det anlände hem med taxi dagen efter.

ARTLISTA

Great Tinamou  Tinamus major: 3 ex Carara 17.12. 1 hörd och 1 ex La Selva 22.12. 1 ex Braullio
Carillo28.12samt 1 ex Los Cosingas 28.12.

Thicket Tinamou  Crypturellus cinnamomeus:  1 ex Santa Rosa 4 och 5.01.

Slaty-breasted Tinamou  Crypturellus boucardi:  1 hörd La Selva 22.12

Pied-billed Grebe  Podilymbus podiceps:  2 ad 1 juv i dammen utmed vägen strax söder om San Miguel.

Least Grebe  Tachybaptus dominicus:  5 ex River trail 16.12, 5-10 ex River trail 1.1, 2 ex Palo Verde 3.1, 10 ex
River trail 6.1och 9.1.

Brown Pelican  Pelicanus occidentalis: Allmän vid bägge kuststerna.

Brown Booby  Sula leucogaster:  Enstaka ex  Chauita 29.12, ca 30 ex Manuell Antonio 7.1.

Neotropic Cormorant  Phalacrocorax brasilianus:  Vanlig på Pacifickusten.

Anhinga  Anhinga anhinga:  3 ex River trail 16.12, 2 ex flodturen Puerto Viejo 21.12, 2 ex Selva Verde 21.12,
3-4 ex River trail 1.1 – 9.1.

Magnificent Frigatebird  Fregata magnificens:  Allmän vid bägge kusterna.

Least Bittern  Ixobrychus exilis: 2 ex Palo Verde 4.1.

Fasciated Tiger-heron  Tigrisoma fasciatum:  1 ex Rio Blanca 29.12.

Bare-throated Tiger-heron  Tigrisoma mexicanum:  1 ex River trail 16.12, 2 ex Playa Augjas 16.12, 1 ex
flodturen Puerto Viejo 21.12, 1 ex River trail 1.1, 2 ex Jaco 2.1, 3 ex Palo Verde 3.1 samt 2 ex 4.1, 1 ex River
trail 6.1, 1 ex utmed vägen från Quepos 7.1, 1 ex Rio Tarqoles mynning 8.1 samt 1 ex River trail 10.1.

Black-crowned Night-heron  Nycticorax nycticorax: 10-15 ex PaloVerde 4.1.

Yellow-crowned Night-heron  Nyctanassa violacea:  20-40 ex Rio Tarqoles mynning vid varje besök.

Boat-billed Heron  Cochlearius cochlearia:  10 tal ex River trail 16.12 – 9.1 samt 1 ex Palo Verde 4.1.

Cattle Egret  Bubulcus ibis:  Allmän – sedd samtliga dagar.

Green Heron  Butorides virescens:  Vanlig med enstaka ex på spridda lokaler. Sedd under 13 olika dagar.

 Little Blue Heron  Egretta caerula:  Vanlig med enstaka ex på spridda lokaler. Sedd under 14 olika dagar.

Tricolored Heron  Egretta tricolor:  1 ex River trail samt 1 ex Playa Augjas 16.12, 1 ex River trail 24.12, 1 ex
Rio Estrella 29-30.12, 2 ex River trail 1och 10.1.

Snowy Egret  Egretta thula:  Tämligen vanlig med enstaka ex på spridda lokaler. Sedd under 12 olika dagar.

Great Egret  Casmerodius albus:  Vanlig. Sedd under 19 olika dagar.



Great Blue Heron  Casmerodius albus:  Vanlig. Sedd under 16 olika dagar.

Agami Heron  Agamia agamia:  1 ex Playa Augjas 16.12 1 ex Rio Estrella 30.12.

Wood Stork  Mycteria americana:  Tämligen vanlig. Sedd under 13 olika dagar.

Jabiru  Jabiru mycteria:  1 ex Palo Verde 4.1.

Green Ibis  Mesembrinibis cayennensis:  2 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12 samt 3 ex samma lokal 22.12.

White Ibis  Eudocimus albus:  Tämligen vanlig. Sedd under 13 olika dagar.

Glossy Ibis  plegadis falcinellus:  1 ex Palo Verde 4.1.

Roseate Spoonbill  Ajaia ajaja:  2 ex Playa Augjas 16.12, 1 ex Rio Tarqoles utlopp 17.12, 4 ex Palo Verde 3.1
och 10 ex 4.1, 1 ex utmed vägen från Quepos 6.1 samt 1 ex Rio Tarqoles mynning 10.1.

Black-bellied Whistling-duck  Dendrocygna autumnalis:  2 ex Palo Verde 3.1 och 4 ex 4.1, 20 ex i dammen
söder om infarten till Santa Rosa 4.1 och 5.1 samt 1 par i en liten damm utmed vägen ca 2 mil söder om Canas.

Muscovy Duck  Cairina moschata:  4 hanar 1 hona överflygande River trail 1.1 samt 2 honor 1 hane Pale Verde
4.1.

Blue-Winged Teal  Anas discor:  3 ex Parlo Verde 3.1 samt ca 30 ex 4.1.

Turkey Vulture  Cathartes aura:  Allmän. Sedd samtliga dagar.

Black Vulture  Coragyps astratus:  Allmän. Sedd samtliga dagar.

King Vulture  Sarcoramphus papa:  1 ad Selva Verde 21.12, 1 ungfågel La Catarata 25.12 och 1 ad 8.1 samt 1
ad och 1 subad Carara 9.1.

Osprey  Pandion haliaetus:  Observerad under 10 olika dagar.

Gray-headed Kite  Leptodon cyananensis:  1 ex Tarqoles 24.12.

White-tailed Kite  Elanus leucurus:  8 ex under 8 olika dagar.

Double-toothed Kite  Harpagus bidentatus:  1 ex utmed vägen till Turrialba  30.12.

Crane Hawk  Geranospiza caerulescens:  1 ex Colorado 3.1.

Northern Harrier  Circus cyaneus:  1 ex Palo Verde  4.1.

Tiny Sparrowhawk  Accipiter superciliosus:  1 ex Selva Verde 21.12.

Barred Hawk  Leucopternis princeps:  2 ex utmed vägen till Turrialba 30.12.

Semiplumbeous Hawk  Leucopternis semiplumbea:  1 ex La Selva 21.12.

White Hawk  Leucopternis albicollis:  1 ex Carara 17.12 samt 1 ex La Cataratas 2 och 8.1.

Common Black-hawk  Buteogallus anthracinus:  1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 och 10.1 samt 1 ex Punta
Uva 30.12.

Great Black Hawk  Buteogallus urubitinga:  1 ex La Rocca i Palo Verde 4.1.

Gray Hawk  Asturina plagiata:  Sedd under 9 olika dagar.

Roadside Hawk  Buteo magnirostris:  2 ex Palo Verde 3.1, 1 ex Santa Rosa 4.1 samt 5 ex 5.1.



Broad-winged Hawk  Buteo platypterus:  Sedd under 7 olika dagar, samtliga sittande utmed vägarna.

Short-tailed Hawk  Buteo brachyurus:  1 ex La Cataratas 8.1.

Swainson´s Hawk  Buteo swainsoni:  ca 40 ex över ett brinnande fält på vägen in till Palo Verde 4.1, 2 ex Palo
Verde 4.1 samt 2-3 ex La Catarata 9.1.

Zone-tailed Hawk  Buteo albonotatus:  1 ex La Cataratas 8.1.

Red-tailed Hawk  Buteo jamaicensis:  1 ex La Muerte 26.12.

Northern Crested Caracara  Caracara cheriway:  Sedd under 14 olika dagar utmed vägarna på pacificsidan.

Yellow-headed Caracara  Milvago chimachima:  2 ex Carara 16.12, 1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12, 2 ex
Carara 9.1 samt 1 ex Rio Tarqoles mynning 10.1.

Laughing Falcon  Herpetotheres cachinnans:  1 ex Palo Verde 3.1 samt 2-3 ex 4.1.

Collared Forest-falcon  Micrastur semitorquatus:  1 hörd River trail 10.1 samt 1 hörd Carara 10.1.

American kestrel  Falco sparverius:  1 ex vägen in till Palo Verde 3.1 samt 3 ex 4.1, 1 ex Santa Rosa 5.1.

Merlin  Falco columbarius:  1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12.

Bat Falcon  Falco rufigularis:  1 ex Selva Verde 21.1 samt 1 ex River trail 1.1.

Peregrine Falcon  Falco peregrinus:  1 ex Punta Uva 30.12, 1 ex utmed vägen från Quepos 7.1 samt 1 ex Rio
Tarqoles bridg 10.1.

Plain Chachalaca  Ortalis vetula:  hörd Santa Rosa 5.1.

Gray-headed Chachalaca  Ortalis cinereiceps:  5 ex på flodturen från Puerto Viejo 21.12.

Crested Guan  Penelope purpurascens:  1 ex Carara 17.12, hörd La Selva 22.12, 1 ex Pink Paradise 24.12, 2 ex
La Catarata 31.12, 1 ex Santa Rosa 4.1 samt 6 ex 5.1.

Black Guan  Chamaepetes unicolor:  1 ex Monteverde  19.12.

Limpkin  Aramus guarauna:  1 ex Palo Verde 3.1 samt 2 ex 4.1.

Common Moorhen  Gallinula chloropus:  2 ex Palo Verde 3.1.

Purple Gallinule  Porphyrio martinicus:  1 par Rivertrail 1.1, 10 ex Palo Verde 3.1, 1 hane utmed vägen från
Quepos 7.1 samt 1 hona River trail 9.1.

Sungrebe  Heliornis fulica:  1 hane La Selva 22.12.

Sunbittern  Eurypyga helias:  1 ex på flodturen från Puerto Viejo 21.12 samt 1 ex Sarapiqui Ecolodge 22.12.

Northern Jacana  Jacana spinosa:  Vanlig. Sedd 14 olika dagar.

Black-necked Stilt  Himantopus mexicanus:  3 ex Rio Tarqoles utlopp 17.12-10.1 samt 40 ex Colorado 3.1.

Double-striped Thick-knee  Burhinus bistriatus:  1 hörd Santa Rosa 4.1 samt 4 ex 5.1.

Black-bellied Plover  Pluvialis squatarola:  3-5 ex Rio Tarqoles mynning 17.12-8.1.

Semipalmated Plover  Charadrius semipalmatus:  20 ex Rio Tarqoles mynning 17.1-6.1.



Wilson´s Plover  Charadrius wilsonia:  10 ex Rio Tarqoles mynning 24.12-6.1.

Marble Godwit  Limosa fedoa:  1 ex Rio Tarqoles mynning 17.12.

Whimbrel  Numenius phaeopus:  Tämligen vanlig. Sedd 10 olika dagar.

Greater Yellowlegs  Tringa melanoleuca:  1 ex Playa Augjas 16.12 samt 2 ex Rio Tarqoles mynning 10.1.

Lesser Yellowlegs  Tringa flavipes:  1 ex Rio Tarqoles mynning 6-10.1.

Solitary Sandpiper  Tringa solitaria:  1 ex Rio Estrella 29.12.

Willet  Catoptrophorus semipalmatus:  1 ex Rio Tarqoles mynning 17.12-10.1, 5 ex Caldera 18.12 och 3 ex 5.1,
1 ex Colorado 3.1 samt 1 ex utmed vägen från Quepos 7.1.

Spotted Sandpiper  Tringa macularia:  Allerstädes närvarande vid varje vattendrag.

Wandring Tattler  Tringa incana:  1 ex Rio Tarqoles bridge samt 1 ex Manuel Antonio 7.1.

Ruddy Turnstone  Arenaria interpres:  1 ex Playa Augjas 16.1, 20 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 samt 10 ex
6.1.

Sanderling  Calidris alba:  3 ex Caldera 18.12 samt 7 ex Rio Tarqoles mynning 24.12.

Western Sandpiper  Calidris mauri:  50 ex Rio Tarqoles mynning 6.1.

Semipalmated Sandpiper  Calidris pusilla:  2 ex Rio Tarqoles mynning 6.1.

Least Sandpiper  Calidris minutilla:2 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 samt 10 ex 6.1.

Curlew Sandpiper  Calidris ferruginea:  1 ex Colorado 3.1.

Pomarine Jaeger  Stercorarius pomarinus:  1 ex Chauita 29.12.

Laughing Gull  Larus atricilla:  Tämligen allmän utmed Pacifickusten. Enstaka ex vid Chauita 29.12.

Royal Tern  Sterna maxima:  Enstaka ex utmed bägge kusterna.

Rock Dove  Columba livia:  Enstaka ex i städer och byar.

Band-tailed Pigeon  Columba fasciata:  3 ex Col Virgen del  Socorro 23.12 samt 10 ex La Georgina 26-27.12.

Pale-vented Pigeon  Columba cayennensis:  1 ex Puerto Viejo 21.12, 2 ex Iradama 28.12 samt 1 ex Guacimo
29.12.

Red-billed Pigeon  Columba flavirostris:  Tämligen vanlig.

Ruddy Pigeon  Columba subvinacea:  1 ex La Georgina 27.12.

Short-billed Pigeon  Columba nigrirostris:  Allmän på bägge sidor.

Mouring Dove  Zenaida macroura:  2-5 ex Hotell Torremolinos 15.12.

White-winged Dove  Zenaida asiatica:  Vanlig från Caldera och norr ut.

Common Ground-dove   Columbina passerina:  5 ex utmed vägen upp till Monteverde 20.12. Vanligt vid Pale
Verde och Santa Rosa.

Ruddy Ground-dove  Columbina talpacoti:  Allmän. Observerad så gott som samtliga dagar.



Inca Dove  Columbina inca:  Allmän på Pacificsidan. Observerad alla dagar där.

Blue Ground-dove  Claravis pretiosa:  1 ex Chauita 30.12, 1 par River trail 1.1 samt hörd River trail 10.1.

White-tipped Dove  Leptotila verreauxi:  Tämligen vanlig på Pacificsidan. Observerad 10 olika daga

Gray-chested Dove  Leptotila cassini:  1 ex River trail 1.1 och 2 ex 2.1 samt 1 ex La Catarata 2.1.

Scarlet Macaw  Ara macao:  Vanlig i området Tarqoles – Carara – Pink Paradise. Observerades där dagligen,
främst morgnar och kvällar med ibland upp till drygt 20 ex. 4 ex Palo Verde 3.1.

Great Green Macaw  Ara ambigua:  1 par vid entren till La Selva 22.12.

Crimson-fronted Parakeet  Aratinga finscheri:  Tämligen vanlig på 1000 meters nivån. 2 ex Palo Verde 3.1.

Olive-throated Parakeet  Aratinga nana:  2 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12 samt 2 ex La Selva 22.12.

Orange-fronted Parakeet  Aratinga canicularis:  6 ex Palo Verde 3.1 och 10 ex 4.1 samt hörd Carara 10.1.

Orange-chinned Parakeet  Brotogeris jugularis:  2 ex Carara 16.12, 20 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, tämligen
vanlig La Selva 23.12, 30 ex Playa Augjas 1.1, hörd Santa Rosa 5.1 samt 4 ex Carara 6.1.

Brown-hooded Parrot  Pinopsitta haematotis:  4 ex  utmed vägen strax söder om San Miguel 20.12, 2 ex La
Selva 23.12 samt 4 ex Manuell Antonio 7.1.

White-crowned Parrot  Pionus senilis:  2 ex Pink Paradise 17.12, 1 ex Selva Verde 21.12, 10-20 ex La Selva
22.12 samt flera ex Guapilles 28.12.

White-fronted Parrot  Amazona albifrons:  2 ex San Jose 15.12, Vanlig vid Santa Elena  18-20.12, 1 ex utmed
vägen till Chauita 30.12 samt 3 ex Palo Verde 3.1.

Red-lored Parrot  Amazona autumnalis:  2 ex Selva Verde 21.12 samt 2 ex La Selva 23.12.

Yellow-naped Parrot  Amazon auropalliata:  1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12, 2 ex Pale Verde 3.1 och 1 ex
4.1 samt 3 ex Rio Tarqoles mynning 6.1.

Mealy Parrot  Amazona farinosa:  Tämligen vanlig. Observerad 10 olika dagar.

Mangrove Cuckoo  Coccyzus minor:  1 ex Jaco beach 2.1 samt 4 ex Palo Verde 4.1.

Squirrel Cuckoo  Piaya cayana:  Observerade under 11 olika dagar.

Groove-billed Ani  Crotophaga sulcirostris:  Allmän. Observerad alla dagar utom 27.12.

Striped Cuckoo  Tapera naevia:  1 hörd Tarqoles 10.1.

Lesser Ground-Cuckoo  Morococcyx erythropygus:  1 ex Santa Rosa 5.1.

Barn Owl  Tyto alba:  1 ex utmed vägen till Quepos 7.1.

Pcific Screech-Owl  Otus cooperi: 1 ex på dagkvist Rio Tarqoles mynning 17.12 samt 2 ex 5 och 10.1.

Crested Owl  Lophostrix cristata:  1 hörd Sarapiqui Ecolodge 21.12.

Spectacled Owl  Pulsatrix perspicillata:  2-3 ungar hörda Villa Lapas 1.1, 1 ex i strålkastarsken Santa Rosa 4.1
samt 1 ex på dagkvist 5.1.

Central American Pygmy-Owl  Glaucidium griseiceps:  1 hörd La Selva 23.12.



Ferruginous Pygmy-Owl  Glaucidium brasilianum:  2 ex sedda och sedda Villa Teca 26.12, 1 hörd Pink
Paradise 1.1 samt 1 hörd Rio Tarqoles mynning 10.1.

Great Potoo  Nyctibitus grandis:  1 ex på dagkvist La Selva 22.12.

Lesser Nighthawk  Chordeiles acutipennis:  10 ex Rio Tarqoles bridge 16.12, 5 ex Tarqoles 2.1 samt 5 ex Santa
Rosa 5.1.

Common Pauraque  Nyctidromus albicollis:  3 ex La Selva 21-22.12, 1 ex Los Cotingas 27.12, 1 ex Villa
Lapas samt vanlig utmed infartsvägen till Santa Rosa 6.1.

Chestnut-collared Swift  Cypseloides rutilus:  1 ex Villa Teca 26.12.

White-tailed Naghtjar  Capromulgus cayennensis:  3-5 ex utmed infartsvägen till Santa Rosa 6.1.

White-collared Swift  Streptoprocne zonaris:  Stora flockar observerades vid Carara 15.12, Santa Elena 19.12,
San Jose 31.12 samt Manzanillo 3.1.

Chimney Swift  Chaetura pelagica:  enstaka ex Rio Tarqoles bridge 16.12 samt Carara 17.12.

Vaux´s Swift  Chaetur pelagica:  3-5 ex River trail 16.12, flera ex La Cataratas 2.1 samt 15-20 ex River trail 6.1.

Gray-rumped Swift  Chaetur cinereiventris:  Vanlig över La Selva 22.12.

Bronzy Hermit  Glaucis aenea:  1 ex Carara 16.12.

Long-tailed Hermit  Phaethornis superciliosus:  2 ex La Selva 22.12, 1 ex San Fernando 23.12, 1 ex River trail
1-2.1, 1 ex Santa Rosa 4.1, 1 River trail 6.1, l ex Villa Lapas 8.1, 2 ex River trail 9.1 samt 3 ex 10.1.

Green Hermit  Phaethornis guy:  1 ex Santa Elana Cloud Forest 19.12, 1 ex San Fernando 23.12, 1 ex Braulio
Carrillo 28.12 samt 2 ex Rancho Naturalista 30.12.

Stripe-throated Hermit   Phaethornis striigularis:  1 ex Carara 17.12 samt 1 ex River trail 2.1.

Scaly-breasted Hummingbird  Phaeochroa cuvierii:  1 ex Carara 15.12, 1 ex Rio Tarqoles mynning 7.1 samt 1
ex River trail 10.1.

Violet Sabrewing  Campylopterus hemileucurus:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 4 ex Hummingbird
Gallery 18.12, 2 ex Vara Blanca 20.12 samt 5-10 ex San Fernando 23.12.

White-necked Jacobin  Florisuga mellivora: 1 ex Carara 17.12, 1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 2 ex Los
Heliconius 29.12, 5-10 ex Rancho Naturalista 30.12,  3 ex La Catarata 31.12 samt 1 ex River trail 9.1.

Green Violet-ear  Colibri thalassinus:  5 ex Hummingbird Gallery 18-19.12, 2 ex Vara Blanca 20.12 samt 1ex
Vulvano Pua 23.12.

Green-breasted Mango  Anthracothorax prevostii:  2 ex Tarqoles 17.12, 1 ex utmed vägen till Monteverde
20.12, 1 ex Villa Lapas 31.12, 1 ex La Cataratas 8.1 samt 1 ex River trail 9-10.1.

Violet-headed Hummingbird  Klais guimeti:  5-10 ex Los Heliconius 28.12 samt 1 par 29.12.

Black-crested Coquette  Lophornis helenae:  1 par Los Heliconius 28.12 samt 1 hona 29.12.

Green Thorntail  Popelairia conversii:  1 hane 2 honor San Fernando 23.12, 1 par Los Heliconius 28.12 samt 2
hanar 1 hona 29.12.

Canivet´s Emerald  Chlorostilbon canivetii:  1 ex Colorado 3.1.

Violet-crowned Woodnymph  Thalurania colombica:  1 hane Braulio Carrillo 28.12, 1 par Los Heliconius
29.12 samt 1 par Rancho Naturalista 30.12.



Fiery-throated Hummingbird  Panterpe insignis:  1 ex La Georgina samt 1 ex Eddie Serrano 27.12.

Blue-throated Goldentail  Hylocharis eliciae:  5 ex Carara 17.12, 1 ex La Catarata 2.1, 1 ex Villa Lapas 8.1, 1
ex Playa Blanco 8.1, 1 ex River trail 9.1 samt 2 ex Carara 10.1.

Beryl-crowned Hummingbird  Amazilia decora:  1 hona sågs under mycket fina omständigheter vid Pink
Paradise 24-25.12.

Blue-chested Hummingbird  Amazilia amabilis:  1 ex La Selva 22.12.

Mangrove Hummingbird  Amazilia boucardi:  1 ex Colorado 3.1 samt 1 ex Rio Tarqoles mynning 8.1.

Steely-vented Hummingbird  Amazilia saucerrottei:  1 ex Tarqoles 17.12 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Cinnamon Hummingbird  Amazilia rutila:  2-3 ex Colorado 3.1.

Rufous-tailed Hummingbird  Amazilia tzacatl:  Vanligaste kolibrin. Sedd 21 olika dagar.

Stripe-tailed Hummingbird  Eupherusa eximia:  1 ex Monteverde 19.12.

Coppery-headed Emerald  Elvira cupreiceps:  5 tal ex Hummingbird Gallery 18-19.12 samt 10 tal ex San
Fernando 23.12.

Snowcap  Microchera albocoronata:  2 hane 1 hona Los Heliconius 29.12 samt 4 hane 1 hona Rancho
Naturalista 30.12.

Red-footed Plumeleteer  Chalybura urochrysia:  3 ex Casa Rio Blanca 29.12.

Purple-throated Mountain-gem  1 hane Carara 17.12, 10 tal ex Hummingbird Gallery 18-19.12 samt 5 tal ex
Vara Blanca 20.12.

Green-crowned Brilliant  Heliodoxa jacula:  5 tal ex Hummingbird Gallery 18-19.12, 5 tal ex San Fernando
23.12, 1 ex Rancho Naturalista 30.12 samt 5-10 ex Villa Lapas 31.12.

Magnificent Hummingbird  Eugenes fulgens:  1 par San Fernando 23.12, 1 ex La Georgina 26.12 och 5-10 ex
27.12, 1 hane !!! Los Heliconius 28-29.12, 5-10 ex Rancho Naturalista 30.12.

Purple-crowned Fairy  Heliothryx barroti:  2 ex Carara 17.12, 1 ex Braulio Carrillo 28.12 samt 1 ex Los
Heliconius 28.12.

Plain-capped Starthroat  Heliothryx barroti:  1 ex på bo River trail 1-9.1 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Long-billed Starthroat  Heliomaster longirostris:  1 ex La Catarata 25.12.

Magenta-throated Woodstar  Philodice bryantae:  2 ex Monteverde 19.12.

Ruby-throated Hummingbird  Archilochus colubris:  2 ex Palo Verde 3.1 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Volcano Hummingbird  Selasphorus flammula:  1 ex La Muerte 26.12 samt 1 ex La Georgina 26.12 samt 3-5
ex 27.12.

Resplendet Quetzal  Pharomachrus mocinno:  1 hona Monteberde 19.12.

Slaty-tailed Trogon  Trogon massena:  1 hane La Cosingas 28.12, 2 hane 1 hona Punta Uva 30.12, 3 ex River
trail 1.1, 1 par 2-3.1 samt 9-10.1.



Baird´s Trogon  Trogon bairdii:  1 hona River Trail 24.12, 1 par 2.1 samt 1 hörd 6.1.

Black-headed Trogon  Trogon melanocephalus:  1 hona River trail 24.12.

Elegant Trogon  Trogon elegans:  2 hörda Santa Rosa 5.1.

Orange-bellied Trogon  Trogon aurantiiventris:  1 hane Children´s Eternal Rain Forest 19.12.

Black-throated Trogon  Trogon rufus:  1 hona Carara 17.12, 1 par Braulio Carrillo 28.12 samt hörd Carara
10.1.

Violaceous Trogon  Trogon violaceus:  2 hona River trail 16.12, 1 ex La Selva 23.12, 1 hane Punta Uva 30.12, 1
hane La Catarata 31.12, 1 ex Palo Verde 3-4.1, 1 ex Santa Rosa 4.1 samt 1 hane River trail 9.1.

Ringed Kingfisher  Megaceryle torquata:  1 hane Playa Augjas 16.12, 1 ex Tarqoles 17.12, 1 ex flodturen från
Puerto Viejo 21.12, 1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 1 ex utmed vagen till Quepos 26.12 och 7.1, 1 ex Palo Verde
4.1 samt 2 ex Playa Blanca 8.1.

Belted Kingfisher  Megaceryle alcyon:  1 hona flodturen från Puerto Viejo 21.12 samt 1 hona Manuell Antonio
7.1.

Amazon Kingfisher  Chloroceryle amazona:  1 hane River trail 16.12, 1 hona Playa Augjas 16.12 samt 1 hona
Manuell Antonio 7.1.

Green Kingfisher  Chloroceryle  Americana: Vanligast observerade kungsfiskaren. Sedd under 10 dagar.

American Pygmy Kingfisher  Chloroceryle aenea:  1 hona River trail 1.1, 1 hane 6.1 och 1 ex 9.1 samt 1 hane
Rio Tarqoles mynning 6.1.

Broad-billed Motmot  Electron platyrhynchum:  1 ex La Selva 22.12 samt 1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Torquise-browed Motmot  Eumomota superciliosa:  1 ex Pink Paradise 15.12-10.1, 1 ex Carara 16.12, 1 ex
utmed vägen från Monteverde 20.12, 1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 och 6.1, 1 ex River trail 2.1 samt 2 ex
Calderas 5.1.

Rufous Motmot  Barbyhthengus martii:  1 ex Braulio Carrillo 28.12 samt 1 par Casa Rio Blanca 29.12.

Blue-crowned Motmot  Momotus momota:  2 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 1 ex Stellas bakery
19.12 samt 1 ex Villa Lapas 31.12.

Rufous-tailed Jacamar  Galbula fuficauda:  2 ex Carara 17.12, 2 ex La Selva 22.12 och 1 ex 23.12, 2 ex La
Catarata 25.12, 2 ex River trail 1.1, hörd 6.1 och 10.1 samt 2 ex 9.1.

White-necked Puffbird  Notharchus macrorhynchos:  1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 2 ex Chauita 30.12 samt
1 ex Santa Rosa 5.1.

Pied Puffbird  Notharchus tectus:  2 ex Punta Uva 30.12.

White-whiskered Puffbird  Malacoptila panamensis:  4 ex La Catarata 25.12, 3 ex River trail 1.1 samt  1 ex La
Catarata 2.1.

White-fronted Nunbird  Monasa morphoeus:  1 ex Chauita 30.12.

Emerald Toucanet  Aulacorhynchus prasinus:  10 tal ex Stellas bakery 19.12.

Collared Aracari  Pteroglossus torquatus:  4 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 1 ex La Selva 22.12, 3 ex Braulio
Carrillo 28.12 samt vanlig vid Punta Uva 30.12.

Fiery-billed Aracari  Pteroglossus frantzii:  2 ex Carara 17.12 och 10.1, 2 ex La Catarata 2.1 samt 3 ex River
trail 9.1.



Keel-billed Toucan  Ramphastos sulfuratus:  1 ex Santa Elena 18.12, 2 ex 19.12, enstaka ex utmed vägen
Monteverde – La Selva 20.12, vanlig La Selva 20-23.12, 1 ex Punta Uva 30.12 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Chestnut-mandible Toucan  Ramphastos swainsonii:  4 ex River trail 16.12, 1 ex utmed vägen till Jaco 16.12,
1 ex  Sarapiqui Ecolodge 21.12, enstaka ex La Selva 22.12, 2 ex La Catarata 25.12 och 9.1, 2 ex Punta Uva
30.12, 1 ex Villa Lapas 31.12, 1 ex River trail 1.1 och  6.l samt 1 ex Carara 10.1.

Olivaceous Piculet  Picumnus olivaceus:  1 vid bo Rio Tarqoles mynning 10.1.

Acorn Woodpecker  Melanerpes formicivorus:  10 tal ex La Georgina 26-27.12.

Black-cheeked Woodpecker  Melanerpes pucherani:  1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 6 ex La Selva 22.12, 5 ex
utmed vägen till Chauita 29.12 samt 3 ex utmed vägen från Chauita 30.12.

Hoffman´s Woodpecker  Melanerpes hoffmannii:  Vanligaste hackspetten på Pacificsidan. Observerad 13 olika
dagar.

Red-crowned Woodpecker  Melanerpes rubricapillus:  1 ex Carara 15.12, 1 ex Tarqoles 17.12 samt 1 ex
Manuell Antonio 7.1.

Hairy Woodpecker  Picoides villosus:  1 ex La Georgina 27.12.

Smoky-brown Woodpecker  Veniliornis fumigatus:  1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Chestnut-colored Woodpecker  Celeus castaneus:  1 ex La Selva 22.12.

Cinnamon Woodpecker  Celeus loricatus:  1 ex La Selva 22.12 samt 1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Lineated Woodpecker  Dryocopus lineatus:  1 trummande River trail 17 och 24.12 samt 1 ex Carara 6.1.

Pale-billed Woodpecker  Campephilus guatemalensis:  1 hane Carara 17.12, 1 par och 1 ex La Selva 22.12, 1
hane River trail 24.12, 2 ex 1.1, 3 ex 6.1 och 2 ex 9.1 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Plain-brown Woodcreeper  Dendrocincla fuliginosa:  2 ex River trail 1.1 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Tawny-winged Woodcreeper  Dendrocincla anabatina:  1 ex River trail 6.1.

Long-tailed Woodcreeper  Deconychura longicauda:  1 ex flodturen från Puerto Viejo 21.12.

Olivaceous Woodcreeper  Sittasomus griseicapillus:  1 ex Carara 17.12 samt 1 ex Children´s Eternal Rain
Forest 18.12.

Wedge-billed Woodcreeper  Glyphorynchus spirurus:  1 ex Carara 16.12, 1 ex La Selva 22.12, 2 ex Braulio
Carrillo 28.12 samt 2 ex River trail 2.1.

Barred Woodcreeper  Dendrocolaptes sanctithomae:  2 ex La Cosingas 28.12 samt 2-3 ex River trail 1.1.

Streak-headed Woodcreeper  Lepidocolaptes souleyetii:  2 ex Carara 16.12 och 1 ex 17.12 samt 1 ex River
trail 24.12.

Spot-crowned Woodcreeper  Lepidocolaptes affinis:  1 ex Eddie Serrano 27.12.

Slaty Spinetail  Synallaxis brachyura:  1 hörd Tarqoles 10.1.

Red-faced Spinetail  Cranioleuca erythrops:  3 ex Col Virgen del Socorro 23.12.

Ruddy Treerunner  Margarornis rubiginosus:  1 ex Monteverde 19.12 samt 3 ex La Georgina 27.12.

Buff-fronted Foliage-Gleaner  Philydor rufus:  1 ex River trail 16.12.



Plain Xenops  Xenops minutus:  2 ex Carara 17.12, 1 ex River trail 1, 6 och 9.1.

Fasciated Antshrike  Cymbilaimus lineatus:  1 par La Selva 22.12.

Great Antshrike  Taraba major:  1 hona La Selva 23.12 samt 1 hane Punta Uva 30.12.

Barred Antshrike  Thamnophilus doliatus:  1 hane River trail 16.12, 6.1 och 9.1 samt 1 hona La Catarata 31.12.

Black-hooded Antshrike  Thamnophilus bridgesi:  Vanlig River trail, Carara och La Catarata. Observerad vid
varje besök.

Streak-crowned Antvireo  Dysithamnus striaticeps:  1 hane Braulio Carrillo 28.12 samt 1 hona La Cosingas
28.12.

Dot-winged Antwren  Microrhopias quixensis:  2 par River trail 16.12, 1 par 1.1 och 10.1 samt 1 hona 24.12
och 1 ex La Cosingas 28.12.

Dusky Antbird  Cercomacra tyrannina:  1 hona River trail 2.1 och 1 par 9.1, 1 par Villa Lapas 2.1, 1 hona La
Catarata 2.1 samt 1 hörd Carara 10.1.

Chestnut-backed  Antbird  Myrmeciza exsul:  Vanlig River trail och Carara.

Ocellated Antbird  Phaenostictus mcleannani:  1 ex La Selva 22.12.

Black-faced Antthrush  Formicarius analis:  1 hörd La Selva 22.12, 3-5 hörda River trail 1.1 och 1 ex 2.1 samt
1 ex sedd Carara 10.1.

Streak-chested Antpitta  Hylopezus perspicillatus:  1 hörd Carara 9.l samt 2 hörda och 1 väl sedd 10.1.

Cinnamon Becard  Pachyramphus cinnamomeus:  1 ex La Selva 23.12 samt 1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Rose-throated Becard  Pachyramphus aglaiae:  1 ex utmed vägen från Monteverde 20.12, 2 ex River trail 6.1, 1
ex River trail 9.1 samt 1 ex Tarqoles 10.1.

Masked Tityra  Tityra semifasciata:  1 hane 3 hona utmed vägen från Monteverde 20.12, 5 ex Sarapiqui
Ecolodge 21.12, vanlig i La Selva 22.12 samt 3 ex Carara 10.1.

Black-crowned Tityra  Tityra inquisitor:  1 par Carara 17.12.

Rufous Piha  Lipaugus unirufus:  1 ex River trail 16.12, 24.12, 1.1 samt 6.1.

Snowy Cotinga  Carpodectes nitidus:  1 ex La Selva 22.12.

Yellow-billed Cotinga  Carpodectes antoniae:  2 ex Carara 10.1.

Purple-throated Fruitcrow  Querula purpurata:  5 ex La Selva 22.12.

Three-wattled Bellbird  Procnias tricarunculata:  2 hörda River trail 6.1, 1 hörd 9.1 samt 2 hörda varav ena
Rhanen sågs mycket väl i tub på sin solbelysta gren 10.1.

Red-capped Manakin  Pipra mentalis:  1 hörd Carara 17.12, 1 par och 1 hona La Catarata 25.12 samt 1 hane
2.1.

Blue-crowned Manakin  Pipra coronata:  2 hane Carara 17.12 samt 1 hane Villa Lapas skywalk 2.1.

Long-tailed Manakin  Chiroxiphia linearis:  10 tal ex Santa Rosa 5.1.

White-ruffed Manakin  Corapipo altera:  1 hane La Catarata 25.12 och 2.1.



Orange-collared Manakin  Manacus aurantiacus:  1 hona River trail 16.12, 10 tal ex 6.1 och  3-5 ex 9.1, 1 hona
La Catarata 25.12 och 31.12,  3-5 ex Carara 9.1 samt 1 hona 10.1.

White-collared Manakin  Manacus candei:  1 par La Selva 22.12 samt 3 hane 1 hona Punta Uva 30.12.

Black Phoebe  Sayornis nigricans:  1 ex La Paz 20.12 samt 1 ex Rio Vito 30.12.

Long-tailed Tyrant  Colonia colonus:  2 ex La Selva 21-22.12 samt 2 ex Punta Uva 30.12.

Scissor-tailed Flycatcher  Tyrannus forficatus:  10 tal ex Tarqoles 17-12, Vanlig från Colorado upp till Santa
Rosa 3-5.1 och även vanlig vid Villa Teca 7.1 samt 20 tal ex Rio Tarqoles mynning 7 och 10.1.

Tropical Kingbird  Tyrannus melancholicus:  Allmän. Observerad alla dagar.

White-ringed Flycatcher  Conopias albovittata: 1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12.

Boat-billed Flycatcher  Megarynchus pitangua:  5 tal ex San Jose 15.12, tämligen vanlig La Selva 21-23.12
samt 3-5 ex Villa Teca 7.1.

Bright-rumped Attila  Attila spadiceus:  3 ex La Selva 22.12, 1 ex Col Virgen del Socorro 23.12, 1 ex Braulio
Carrillo 28.12 samt 1 hörd River trail 10.1.

Streacked Flycatcher  Myiodynastes maculatus:  1 ex River trail 9.1.

Golden-bellied Flycatcher  Myiodynastes hemichrysus:  1 ex La Selva 21.12.

Gray-capped Flycatcher  Myiodynastes granadensis:  5 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, Vanlig La Selva 22.12
samt 1 ex Carara 6.1.

Social Flycatcher  Myiozetetes similis:  Allmän. Observerad 15 olika dagar.

Great Kiskadee  Pitangus sulphuratus:  Allmän. Observerad 24 olika dagar.

Rufous Mourner  Rhytipterna holerythra:  1 ex La Selva 22.12.

Brown-crested Flycatcher  Myiarchus tyrannulus:  1 ex Santa Rosa 4.1.

Great Crested Flycatcher  Myiarchus crinitus:  1 ex Colorado 3.1.

Dusky-capped Flycatcher  Myiarchus tuberculifer:  1 ex La Selva 23.12, 1 ex La Cataratas 31.12 samt 1 ex
Carara 10.1.

Eastern Wood-Pewee  Contopus virens:  1 ex Rio Tarqoles mynning 7.1.

Tropical Pewee  Contopus cinereus:  1 ex Rio Tarqoles mynning 6.1.

Black-capped Flycatcher  Empidonax atriceps:  2 ex La Georgina 27.12.

Tufted Flycatcher  Mitrephanes phaeocercus:  2 ex Col Virgen del Socorro 23.12.

Sulphur-rumped Flycatcher  Myiobius barbatus:  2 ex Carara 17.12 samt 1 ex 10.1.

Black-tailed Flycatcher  Myiobius atricaudus:  1 ex Carara 10.1.

Royal-Flycatcher  Onychorhynchus coronatus:  1 ex Santa Rosa 5.1.

Golden-crowned Spadebill  Platyrinchus coronatus:  2 ex Carara 10.1.

White-throated Spadebill  Platyrinchus mystaceus:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12.



Common Tody Flycatcher  Todirostrum cinereum:  Observerad spritt 8 olika dagar.

Slate-headed Tody-Flycatcher  Poecilotriccus sylvia:  1 hörd River trail 10.1.

Northern Bentbill  Oncostoma cinereigulare:  2 ex River trail 10.1.

Black-capped Pygmy-Tyrant  Myiornis atricapillus:  1 hörd La Selva 22.12.

Yellow Tyrannulet  Capsiempis flaveola:  1 ex Playa Blanco 8.1.

Torrent Tyrannulet  Serpophaga cinerea:  3 ex mellan La Paz och San Fernando 20.12.

Yellow-bellied Elaenia  Elaenia flavogaster:  1 ex San Jose 15.12 samt 1 ex Iradama 28.12.

Paltry Tyrannulet  Zimmerius vilissimus:  1 ex La Selva 22.12.

Olive-striped Flycatcher  Mionectes olivaceus:  1 ex La Selva 22.12 samt 1 ex La Catarata 2.1.

Ochre-bellied Flycatcher  Mionectes oleagineus:  1 ex La Catarata 2.1.

Gray-breasted Martin  Progne chalybea:  3 ex utmed vägen till Quepos 26.12, 5-10 ex Siquirres 29.12, 2 ex
Rio Estrella 29.12 samt 2 ex Manuell Antonio 7.1.

Barn Swallow  Hirundo rustica:  Ofta sedd vid vattendrag på pacificsidan samt mycket vanlig vid Palo Verde.

Southern Rough-winged Swallow  Stelgidopteryx ruficollis: Tämligen allmän, ofta i blandflockar med
Northern.

Norther Rough-winged Swallow  Stelgidopteryx ruficollis:  Tämligen allmän, ofta i blandflockar med
Souther.

Blue and White Swallow  Notiochelidon cyanoleuca:  Vanlig på högre höjd.

Mangrove Swallow  Tachycineta albilinea:  Enstaka ex sågs vid varje flod som besöktes på bägge sidor.

White-throated Magpie-Jay  Calocitta formosa:  1 ex vägen upp till Monteverde 18.12, 1 ex Rio Tarqoles
Mynning 24.12, 2 ex utmed vägen in till Palo Verde 3.1, 1 ex Palo Verde 3.1 och 3 ex 4.1, 1 ex Santa Rosa 4.1
och 3 ex 5.1 samt 1 ex Tarqoles 10.1.

Brown Jay   Psilorhinus morio:  Tämligen vanlig. Observerad 11 olika dagar.

Azure-hooded Jay  Cyanolyca cucullata:  1 ex Monteverde 19.12 samt 3 ex La Paz 20.12.

American Dipper  Cinclus mexicanus:  1 ex mellan La Paz och San Fernando 20.12.

Banded-backed Wren  Campylorhynchus zonatus:  2 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12.

Rufous-naped Wren  Campylorhynchus rufinucha:  Allmän på Pacificsidan. Observerad 18 olika dagar.

Plain Wren  Thryothorus modestus:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 1 ex La Selva 22.12 samt 1 hörd
River trail 10.1.

Rufous-and-white Wren  Thryothorus rufalbus:  1 ex River trail 24.12.

Stripe-breasted Wren  Thryothorus thoracicus:  1 ex La Selva 22.12.

Bay Wren  Thryothorus nigricapillus:  1 ex La Selva 22.12, 2 ex Col Virgen del Socorro 23.12 samt 1 ex Rio
Casa Blanca 29.12.

Riverside Wren  Thryothorus semibadius:  2 ex Carara 17.12 och 10.1 samt 1 ex 9.1.



Banded Wren  Thryothorus pleurostictus:  2 ex Santa Rosa 4.1 samt 1 ex 5.1.

Black-bellied Wren  Thryothorus fasciatoventris:  1 ex River trail 6 och 9.1.

Rufous-breasted Wren  Thryothorus rutilus:  1 ex Carara 17.12 samt 1 ex La Catarata 2.1.

House Wren  Troglodytes aedon:  1 ex Santa Elena 18.12, 1 ex Puerto Viejo 21.12 samt 2 ex Sarapiqui
Ecolodge 22.12.

Timberline Wren  Thryorchilus browni:  2 ex La Georgina 27.12.

White-breasted Wood-Wren  Henicorhina leucosticta:  3 ex La Selva 22.12 samt 1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Gray-breasted Wood-wren  Henicorhina leucophrys:  1 ex Monteverde 19.12.

Whistling Wren  Microcerculus luscinia:  1 hörd Carara 10.1.

Gray catbird  Dumetella carolinensis:  1 ex La Selva 22.12.

White-throated Thrush  Turdus assimilis:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12 samt 1 ex Finca
Ecologica 19.12.

Clay-colored Robin  Turdus grayi:  Allmän. Observerad 19 olika dagar.

Pale-vented Thrush  Turdus obsoletus:  1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Sooty Thrush  Turdus nigrescens:  3 ex La Georgina 26.12 samt 10 tal ex 27.12.

Wood Thrush  Catharus mustelinus:  1 ex Finca Ecologica 19.12, 1 ex La Selva 22.12, minst 5 ex Braulio
Carrillo 28.12, 1 ex Rio Casa Blanca 29.12, 2 ex River trail 2.1 samt 10.1.

Swainson´s Thrush  Catharus ustulatus:  1 ex Santa Rosa 5.1.

Black-billed Nightingale-Thrush  Catharus gracilirostris:  1 ex Vulcano Pua 23.12 samt 10 talet ex La
Georgina 27.12.

White-lored Gnatcatcher  Polioptila albiloris:  2 ex Colorado 3.1 samt 5 ex Santa Rosa 4.1.

Tropical Gnatcatcher  Polioptila plumbea:  1 ex River trail 16.12, 1 ex Santa Rosa 5.1 samt 1 ex Villa Lapas
8.1.

Long-billed Gnatwren  Ramphocaenus melanurus:  1 ex River trail 24.12 samt 6.1.

Black-and-Yellow Silky-Flycatcher  Phainoptila melanoxantha:  1 par Eddie Serrano 27.12.

Rufous-browed Peppershrike  Cyclarhis gujanensis:  1 ex Rio Tarqoles mynning 10.1.

Green  Shrike-Vireo  Vireolanius pulchellus:  1 hörd River trail 10.1.

Mangrove Vireo  Vireo pallens:  1 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 och 10.1 samt 2 ex 6.1.

Yellow-winged Vireo  Vireo carmioli: 1 ex La Georgina 27.12.

Yellow-throated Vireo  Vireo flavifrons:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 1 ex River trail 1.1 och 6.1
samt 1 ex Pink Paradise 6.1.

Philadelphia Vireo  Vireo philadelphicus:  1 ex La Cataratas 31.1.

Scrub Greenlet  Hylophilus flavipes:  2 ex Rio Tarqoles mynning 10.1.



Tawny-crowned Greenlet  Hylophilus ochraceiceps:  1 ex Carara 10.1.

Lesser Greenlet  Hylophilus decurtatus:  2 ex Col Virgen del Socorro 23.12, 1 ex Pink Paradise 25.12 samt flera
ex Carara 10.1.

Bananaquit  Coereba flaveola:  3 ex Hummingbird Gallery 18.12 och 2 ex 19.12, 1 ex Monteverde 19.12, 1 ex
La Selva 22.12, 1 ex Los Heliconius 29.12 samt 2 ex Punta Uva 30.12.

Black-and-white Warbler  Mniotilta varia:  1 ex Carara 17.12 samt 1 ex Santa Rosa 5.1.

Prothonotary Warbler  Protonotaria citrea:  1 ex River trail 16.12 och 1.1 samt 2 ex 8.1, 1 ex Pink Paradise
24.12 samt 1 ex Santa Rosa 4.1.

Golden-winged Warbler  Vermivora chrysoptera:  l ex La Selva 22.12 samt 1 ex Col Virege del Socorro 23.12.

Tennessee Warbler  Vermivora peregrina:  Tämligen vanlig i låg och mellan regionerna.

Flame-throated Warbler  Parula gutturalis:  2 ex La Georgina samt 1 ex Eddie Serrano 27.12.

Tropical Parula  Parula pitiayumi:  1 ex Col Virgen del Socorro 23.12.

Yellow Warbler  Dendroca petechia:  Tämligen vanlig. Observerad minst 8 olika dagar.

Mangrove Warbler  Dendroica virens:  1 hane Rio Tarqoles mynning 24.12 och 7.1 samt  2 hanar 6.1 och 8.1.

Black-throated Green Warbler  Dendroica virens:  1 hane Monteverde 19.12.

Chestnut-side Warbler  Dendroica dominica:  1 ex Carara 17.12, 1 ex Finca Ecologica 19.12, 2 ex Sarapiqui
Ecolodge 21.12, vanlig i La Selva 22.12, 1 ex Col Virgen del Socorro 23.12 samt 1 ex Rancho Naturalista 30.12.

Ovenbird  Seiurus aurocapillus:  1 ex Santa Rosa 5.1.

Northern Waterhrush  Seiurus Aurocapillus:  Tämligen vanlig. Observerade 9 olika dagar.

Louisiana Waterthrush  Seiurus motacilla:  1 ex La Selva 22.12 !!!.

Kentucky Warbler  Oporornis formosus:  1 ex La Selva 22.12, 1 ex La Catarata 2.1, 2 ex River trail 2.1 samt 1
ex 6.1 och 10.1.

Gray-crowned Yellowthrot  Geothlypis poliocephala:  1 par utmed vägen från Monteverde 20.12 samt 2 ex La
Catarata 31.12.

Wilson´s Warbler  Wilsonia pusilla:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 1 ex El Bosque 19.12, 2 ex
Vulcano Pua 23.12, 1 ex La Georgina 26.12 och 2 ex 27.12.

American Redstart  Setophaga ruticilla:  1 hona River trail 2.1och 8.1 samt 1 hane 6.1.

Slate-throated Redstart  Myioborus miniatus:  2 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12, 1 ex Monteverde
19.12 samt 1 ex Col Virgen del Socorro 23.12.

Collared Redstart  Myioborus torquatus:  2 ex Monteverde 19.12 samt 5-10 ex La Georgina 27.12.

Golden-crowned Warbler  Basileuterus culicivorus:  1 ex Children´s Eternal Rain Forest 18.12.

Chestnut-capped Warbler  Basileuterus delattrii:  1 ex Villa Lapas 30.12, 1 ex La Catarata 2.1, 1 ex Santa Rosa
4.1 samt 5.1.

Black-cheeked Warbler  Basileuterus melanogenys:  1 ex Vara Blanca 20.12 samt 1 ex Eddie Serrano 27.12.



Three-striped Warbler  Basileuterus tristriatus:  1 ex på bo Children´s Eternal Rain Forest 18.12 samt tämligen
vanlig Monteverde 19.12.

Buff-rumped Warbler  Baseileuterus fulvicauda alt. Phaeothlypis fulvicauda:  3 ex flodturen från Puerto Viejo
21.12 samt 1 ex Rio Casa Blanca 29.12.

Emerald Tanager  Tangara florida:  2 ex Braulio Carrillo 28.12.

Siver-throated Tanager  Tangara icterocephala:  4 ex Col Virgen del Socorro 23.12 samt 2 ex Braulio Carrillo
28.12.

Bay-headed Tanager  Tangara gyrola:  1 ex Carara 17.12 samt 10.1.

Golden-hooded Tanager  Tangara larvata:  8 ex La Selva 21.12, 2 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 1 ex La
Cosingas 28.12 samt 2 ex Rancho Naturalista 30.12.

Spangle-cheeked Tanager  Tangara dowii:  4 ex Monteverde 19.12.

Scarlet-thighed Dacnis  Dacnis venusta:  1 par Sarapiqui Ecolodge 22.12.

Blue Dacnis  Dacnis cayana:  1 hane Sarapiqui Ecolodge 21.12, 2 hane 1 hona La Selva 21.12 samt 1 par La
Catarata 25.12.

Green honeycreeper  Chlorophanes spiza:  1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 1 ex La Selva 21.12, 1 hane La
Catarata 25.12, 1 par Punta Uva 30.12, 2 ex River trail 10.1 samt 1 ex Carara 10.1.

Shining Honeycreeper  Cyanerpes lucidus:  1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12.

Red-legged Honeycreeper  Cyanerpes cyaneus:  Tämligen vanlig. Observerad vid 8 olika dagar.

Scrub Euphonia  Euphonia affinis:  1 par  Carara 9.1 samt 1 hona samma lokal 10.1.

Yellow-crowned Euphonia  Euphonia luteicapilla:  1 hane 2 hona Pink Paradise 6.1 samt 2 hane 1 hona Rio
Tarqoles bridge 10.1.

Thick-billed Euphonia  Euphonia laniirostris:  1 hane River trail 16.12 samt 2 hane Villa Teca 26.12.

Yellow-throated Euphonia  Euphonia hirundinacea:  2 hane 1 hona La Catarata samt 1 hane Pink Paradise 2.1.

Spot-crowned Euphonia  Euphonia imitans:  1 bobyggande  par Carara 9.1 samt 1 hona  samma plats 10.1.

Olive-backed Euphonia  Euphonia gouldi:  5 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 10 tal ex La Selva 22.12 samt flera
ex Braulio Carrillo 28.12.

Tawny-capped Euphonia  Euphonia anneae:  2 ex Col Virgen del Socorro 23.12, flera ex Braulio Carrillo 28.12
samt 10 tal ex Punta Uva 30.12.

Blue-gray Tanager  Thraupis episcopus:  Den vanligast sedda Tanagern. Observerad 19 olika dagar.

Palm Tanager  Thraupis palmarum:  Tämligen vanlig. Observerad 10 olika dagar.

Blue-and-gold Tanager  Bangsia arcaei:  1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Olive Tanager  Chlorothraupis carmioli:  1 ex Braulio Carrillo 28.12.

Grey-headed Tanager  Eucometis penicillata:  5 ex La Catarata 25.12, 5 ex River trail 1.1, 2 ex 2.1 samt 1 ex
9.1.

White-throated Shrike-Tanager  Lanio leucothorax:  1 hona La Cosingas 28.12.



White-shoulder Tanager  Tachyphonus luctuosus:  1 par Carara 17.12, 2 ex Braulio Carrillo 28.12, 3 ex River
trail 9.1 samt 1 ex 10.1.

Tawny-crested Tanager  Tachyphonus delatrii:  5 ex Braulio Carrillo 28.12 samt 10 tal ex Punta Uva 30.12.

White-lined Tanager  Tachyphonus rufus:  1 par La Catarata 25.12, 1 ex Braulio Carrillo 28.12 samt 3 ex River
trail 1.1.

Red-crowned Ant-Tanager  Habia rubica:  1 hane Children´s Eternal Rain Forest 18.12 samt 4 ex Finca
Ecologica 19.12.

Red-throated Ant-Tanager  Habia fuscicauda:  1 par Punta Uva 30.12.

Summer Tanager  Piranga rubra:  1 hane La Selva 20.12 och 21.12, 1 ex Col Virgen del Socorro 23.12, 1 par
och 1 hane Villa Lapas 31.12, 1 ex Rio Tarqoles mynning 8.1 samt 1 ex Carara 10.1.

Western Tanager  Piranga ludoviciana:  1 hane Villa Lapas 31.12, 3 hane 1 hona La Catarata 2.1och 1 hane 8.1
samt 2 ex Santa Rosa 4.1.

Passerini´s Tanager  Ramphocelus passerinii:  Vanlig på Caribiensidan. Observerad alla dagar där.

Cherrie´s Tanager  Ramphocelus costaricensis: Tämligen vanlig på pacificsidan och då främst på lite högre
höjd (tex.La Catarata).

Common Bush-Tanager  Chlorospingus ophthalmicus:  2 ex Hummingbird gallery 18.12, flera ex Monteverde
19.12, flera ex utmed vägen vid La Paz 20.12 samt 2 ex Col Virgen del Socorro23.12.

Sooty-capped Bush-Tanager  Chlorospingus pileatus:  Tämligen vanlig Vulcano Pua 23.12 samt La Georgina
26-27.12.

Black-and-yellow Tanager  Chrysothlypis chrysomelas:  2 ex Col Virgen del Socorro 23.12.

Greyish Saltator    Saltator coerulescens:  1 ex La Cosingas 28.12.

Buff-throated Saltator  Saltator maximus:   Tämligen vanlig. Observerad 13 olika dagar.

Black-headed Saltator  Saltator atriceps:  1 ex La Cosingas 28.12 samt 2 ex Rancho Naturalista 30.12.

Black-faced Grosbeak  Caryothraustes poliogaster:  1 ex mellan La Paz och San Migoel 20.12 samt mer än 100
ex i en flock Braulio Carrillo 28.12.

Rose-breasted Grosbeak  Pheuticus ludovicianus:  1 hona vägen upp till Monteverde 18.12, 1 hona La Catarata
31.12, 1 hane Villa Lapas 31.12 samt 1 hona Santa Rosa 5.1.

Blue-black Grosbeak  Cyanocompsa cyanoides:  1 hona Rio Casa Blanca 29.12 samt 1 hane River trail 9.1 och
hörd 10.1.

Yellow-thighed Finch  Pselliophorus tibialis alt. Atlapetes tibialis:  2 ex Monteverde 19.12, 1 ex Vara Blanca
20.12, 1 ex Vulcano Pua 23.12 samt 2 ex La Georgina 27.12.

Large-footed Finch  Pezopetes capitalis alt. Atlapetes capitalis:  1 ex Vulcano Pua 23.12 samt 5 ex La Georgina
27.12.

Orange-billed Sparrow  Arremon aurantiirostris:  1 ex Carara 17.12, 3 hörda La Selva 22.12, 1 ex La Catarata
25.12, 1 ex Punta Uva 30.12, 2 ex River trail 1.1 samt1 ex 2.1.

Olive Sparrow  Arremonops rufivirgatus:  3 ex Santa Rosa 4.1 samt 2 ex 5.1.

Black-striped Sparrow  Arremonops conirostris:  2 ex La Selva 23.12 samt 1 ex Punta Uva 30.12.



White-eared Ground-Sparrow  Melozone leucotis:  1 ex Santa Elena 19.12 samt 1 ec Finca Ecologica 19.12.

Blue-black Grassquit  Volatinia jacarina:  1 par Playa Augjas 16.12, 2 hona La Catarata 9.1 samt 1 hona River
trail 10.1.

Variable Seedeater  Sporophila americana:  Tämligen vanlig på låglandet på bägge sidor.

White-collared Seedeater  Sporophila torqueola:  10 tal ex utmed vägen från Monteverde 20.12, 2 sjungande
Rio Tarqoles mynning 24.12 samt 1 hane Chauita 29.12.

Thick-billed Seed-Finch  Oryzoborus  funereus:  1 ex Carara 15.12 samt tämligen vanlig Punta Uva 30.12.

Yellow-faced Grassquit  Tiaris olivacea:  1 par Santa Elena 19.12, enstaka ex utmed vägen från Monteverde
20.12 samt 1 ex Pink Paradise 10.1.

Slaty Flower-piercer  Diglossa plumbea:  1 ex Vulcano Pua 23.12 samt 1 par och 1 hane La Georgina 27.12.

Stripe-headed Sparrow  Aimophila ruficauda:  2 ex utmed vägen från Monteverde 20.12, 4 ex Colorado 3.1, 3
ex  Santa Rosa 4.1 samt 2 Calderas 5.1.

Rufous-collared Sparrow  Zonotrichia capensis:  Vanlig vid bebyggelse från ca 1000 meter höjd och uppåt.

House Sparrow  Passer domesticus:  Enstaka ex sedda i större byar och städer.

Volcano Junco  Junco vulcani:  3 ex La Muerte 26.12.

Red-winged Blackbird  Agelaius phoeniceus:  2 ex Rio Tarqoles mynning 24.12 och 1.1 samt ca 300 ex Palo
Verde 4.1.

Great-tailed Grackle  Quiscalus mexicanus:  Karaktärsfågel. Observerad samtliga dagar.

Bronzed Cowbird  Molothrus  aeneus:  1 ex Tarqoles 17.12.

Orchard Oriole  Icterus spurius:  2 hanar Tarqoles 17.12, 1 ex Iradama  Cabinas 28.12 samt 1 par Colorado 3.1.

Black-cowled Oriole  Icterus prosthemelas:  2 ex flodturen från Puerto Viejo 21.12, 1 ex La Selva 21.12 och
22.12, 1 ex Puerto Viejo 22.12, 1 ex Iradama Cabinas samt 2 ex Rancho Naturalista 30.12.

Streak-backed Oriole  Icterus pustulatus:  3 ex Palo Verde 4.1.

Baltimore Oriole  Icterus galbul:  Vanlig. Observerad 19 olika dagar.

Yellow-billed Cacique  Amblycercus holosericeus:  2 ex La Selva 22.12 samt 1 ex Punta Uva 30.12.

Scarlet-rumped Cacique  Cacicus uropygialis:  1 ex Sarapiqui Ecolodge 21.12, 1 ex La Selva 22.12 samt 2 ex
Punta Uva 30.12.

Chestnut-headed Oropendola  Psarocolius Wagleri:  Ca 15 ex La Selva 22.12 samt 2 ex Braulio Carrillo 28.12.

Montezuma Oropendola  Gymnostinops montezuma alt. Psarocolius montezuma: Vanlig på Caribiska sidan.
Observerad samtliga 8 dagar vi var där. 3 ex utmed vägen till Monteverde 18.12 samt 1 ex San Jose 31.12.

Totalt 426 arter



Däggdjur

Spider Monkey  Ateles geoffroy:  1 Carara 17.12.

White-throated Capuchin  Cebus capucinus: Sågs på följande lokaler: Carara, Children´s Eternal Rain Forest,
Finca Ecologica, La Selva, Punta Uva, Braulio Carrillo samt Palo Verde.

Mantled Howler Monkey  Aloutta palliata: Fram för allt hörd på flera lokaler som tex. Carara, Tarqoles,
Braulio Carrillo, La Cosingas och Punta Uva. Fina synobsar vid bla. Sarapiqui Ecolodge.

Crab-eating Raccoon  Procyon lotor:  1 utmed vägen till Quepos 7.1.

White-nosed Coati  Nasua narica:  Vanligast sedda däggdjuret. Sedd på så gott som samtliga lokaler. Bland
annat på Finca Ecologica där en hoppa in i bilen och snodde våran påse med bananer och sprang ut i skogen med
en flock av andra Coati efter sej.

Neotropical River Otter  Nutria neotropical:  1 på flodturen från Puerto Viejo 21.12 samt 2 Selva Verde 21.12.

Grison  Gallictis vittata:  sedd springa över vägen framför bilen på Pacificsidan vid tre tillfällen.

White-tailed Deer  Odocoileus virginianus: 1 Santa Rosa 5.1.

Collared Peccary  Tayassu tajacu:  Sedd i Carara, La Selva och  La Cosingas.

Two-toed Sloth  Choloepus hoffmanni: 1 klappvänlig pajsare vid  Seaside lodge 29.12.

Three-toed Sloth  Bradypus variegatus: 1 sovande i La Selva 22.12.

Collared Anteater  Tamandua mexicana: 1 La Selva 22.12 samt kännt lukten efter den vid ett par platser  bla.
utmed River trail.

Red-tailed Squirrel  Sciurus granatensis: 2 Punta Uva 30.12.

Variegated Squirrel  Sciurus variegatoides: Den mest sedda och spridda ekorren.

Poas Squirrel  Syntheosciurus brochus:  6 Vulcano Pua 23.12.

Agouti  Dasyprocta punctata:  Sedd i de flesta parker vid så gott som varje besök.

White Tent Bat  Ectophylla alba:  1 på ”dagkvist” under ett tak vid La Cosingas 28.12.

Lite adresser som kan vara bra att ha:

La Georgina
tele: 770-8043 – Ofc.Central: 278-1939. Fax: 279-9511

Santa Rosa 
tele: 666-5051 ext 233 
email: gmendez@acguanacoste.ac.

Drew Wheelan
Fågelguide 
Tarqoles lodge 637-0193
email: drewwheelan@hotmail.com

mailto:gmendez@acguanacoste.ac
mailto:drewwheelan@hotmail.com


Randal1 Ortega
Fågeguide Carara
Tele: 390-5436

Ken och Sue
Pink Paradise
tele: 637-0045
fax:  637-0045
email: ursulalorz@hotmail.com

Rancho Naturalista
tele: 531-1516
Email: johnerb@sol.racsa.co.cr
Övrig info: www.costaricadateway.com

Albergue Marbella Monteverde
info@MONTEVERDEinfo.com

El Bosque Monteverde (bättre ställe att bo på än Marbella)
Tele: 735-5206
Fax: 735-5043

Casa Rio Blanco
Tel: 382-0957
Fax: 710-6161

Hilda och Wictor
Sarapiqui Ecolodge
Tele: 766-6122

La Selva
tele: 766-6565
fax:  766-6335
email: nathist@sloth.ots.ac.cr

Detta var ”ihopplitat” av:

Patrik Åberg
Källedalen Fröstorp
543 92 Tibro
0504-222 95
email: kalledalen.patrik@telia.com

mailto:ursulalorz@hotmail.com
mailto:johnerb@sol.racsa.co.cr
http://www.costaricadateway.com/
mailto:info@MONTEVERDEinfo.com
mailto:nathist@sloth.ots.ac.cr
mailto:kalledalen.patrik@telia.com
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